ตามที่ เทศบาลตำบลชำราก ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการพาหนะสำหรับรับ-ส่ง ผู้สูงอายุ เข้าร่วม

กิจกรรมโครงการส่งเสริมเอกลักษณ์วัฒนธรรมไทยฯ ประจำปี ๒๕๖๙ จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานยานพาหนะ รถโดยสาร จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสัญญา เป็ดแก้ว โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ทัธนา อินทผลึก 

(นายทัธนา อินทผลึก)

นายกเทศมนตรีตำบลชำราก